f

j

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

Q4 Usm* № 6(20 //г. Донецк

МИНИСТЕРСТВО юстиции
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
Ре истрацконный №

__
Х'® ' fr

'V - ЗаояJ
О признании утратившим силу приказа Министерства финансов Донецкой Народной
Республики от 01.12.2017 № 178 «Об утверждении Инструкции по применению кодов

экономической классификации расходов бюджета»

согласно пункту 3.5 Временного положения о бюджетной системе
Донецкой Народной Республики, утвержденного Постановлением Совета
Министров Донецкой Народной Республики от 17 декабря 2016 г. № 13-18, в
соответствии с пунктом 1, подпунктом 6 пункта 15.2 Положения о
Министерстве финансов Донецкой Народной Республики, утвержденного
Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики от 22
июля 2015 г. № 13-33, в целях организации единого подхода к применению
кодов экономической классификации расходов бюджета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства финансов Донецкой
Народной Республики от 01 декабря 2017 г. №178 «Об утверждении
Инструкции по применению кодов экономической классификации расходов
бюджета», зарегистрированный в Министерстве юстиции Донецкой Народной
Республики 18 декабря 2017 г. под регистрационным № 2393.

2. Отделу методологии и стратегического развития Департамента
контроля и управленческой отчетности Министерства финансов Донецкой

2

Народной Республики направить настоящий приказ на государственную
регистрацию в Министерство юстиции Донецкой Народной Республики.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

О.А. ТаранПервый заместитель Министра

%